
Pánská sportovní obuv (tréninková) ASICS-Patriot 13 electric red/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 793304 4550456271937 1 ks
43,5 793306 4550456271944 2 ks
44 793307 4550456271920 1 ks
44,5 793308 4550456271883 1 ks
45 793309 4550456271821 1 ks
46 793310 4550456271869 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics.  Sportovní tenisky jsou známé pro své kvalitní provedení a moderní design. Tenisky Asics
Patriot mají pohodlně vyprofilovaný svršek Air Mesh, který vám poskytne vynikající cirkulaci vzduchu. Sportovní
botasky s klasickým vázáním na tkaničky jsou zárukou spolehlivé a pevné fixace chodidla. Bonusem je zesílené
prošívání špičky pro větší odolnost a trvanlivost. Botasky na cvičení poskytnou oporu i střední části chodidla díky 3D
aplikaci ve tvaru loga značky. Značkové tenisky potěší každého pána, který rád sportuje.

Asics tenisky pánské vynikají svým červeným designem a oživí Váš sportovní outfit. Výhodou je pohodlná vnitřní
stélka, která zajistí komfort při nošení. Mezipodrážka z EVA pěny zajistí odpružení a tlumení nárazů. Tréninkové
botasky nabízí velmi dobrou ventilaci vzduchu a super komfort při nošení i cvičení. Pánské tenisky na cvičení mají
klasický nízký střih, který dobře sedí na noze. Sportovní botasky jsou výbornými společníky na tréninky, do posilky,
na work-out cvičení a různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

sportovní tenisky Asics
prodyšný svršek Air Mesh
klasické vázání na tkaničky
zesílené prošívání špičky
pevná fixace chodidla
zpevněná špička i pata
měkká a pohodlná stélka
flexibilní a dobře tlumí nárazy
mezipodešev z EVA pěny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



celodenní komfort
klasický nízký střih
gumová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


